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در دیدار اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران با فرماندار شهرری مطرح شد؛

قبله فرهنگی تهران میزبان بزرگترین گردهمایی ایثارگران در کشور
اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران با حمید زمانی فرماندار شهر ری در خصوص بهره گیری از تمامی ظرفیت های فرهنگی شهرستان ری

جهت خدمت رسانی به خانواده و اعضای ایثارگران و شاهد دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، جلسه برخی از اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران با حضو  اکبر حیدریان مدیرکل خانه
ایثارگران استان تهران  و حمید زمانی فرماندار شهرستان ری در محل  فرمانداری این شهرستان برگزار شد.

اکبر حیدریان مشاورعالی دبیرکل خانه ایثارگران کشور، در ابتدای جلسه به ارائه گزارش عملکرد خانه ایثارگران  در مسیر رهنمودها و منویات ولایت فقیه،
فارغ از هر گونه نگاه سیاسی در کشور و تمرکز بر خدمت رسانی به آحاد مردم به خصوص خانواده معظم شاهد و ایثارگران در سراسر کشور پرداخت و در
ادامه اشاره نمودند: خانه ایثارگران  بعنوان یک تشکل مردمی در حمایت از خانواده معظم شاهد و ایثارگر در کشور و متمرکز در بحث وضعیت معیشتی
درمانی و رفاهی به عنوان بازوی اجرایی بنیاد شهید و امور ایثارگران و نیروهای مسلح از سال ۱۳۷۵ با دبیرکلی محمد یزدان پرست فعالیت خود را آغاز
نموده و بیش از یک ربع قرن با افتخار به خانواده شهدا، ایثارگران و رزمندگان عزیز این مرز و بوم خدمت رسانی کرده و همچنین خود را خادمین این

اقشار در خانه ایثارگران می دانند.

وی همچنین گوشه ای از فعالیت های خانه ایثارگران استان تهران از زمان آغاز شیوع ویروس کرونا را تشریح کرد و به بیان توضیحاتی در خصوص فعال
نمودن قرارگاه بهداشت خانه ایثارگران با ۳ گردان و حضور فعال ایثارگران در این دوران پرداخت.

وی ادامه داد: روند درمانی ایثارگران از اهمیت زیادی برای ما برخودار است و ما در تلاش هستیم که با تمام قدرت، توان و ظرفیت برنامه های حمایتی
در ادامه روند بهبودی و درمانی ایثارگران را دنبال کنیم و در همین راستا ایثارگران می توانند برای دریافت خدمات درمانی به ساختمان مرکزی دفتر خانه

ایثاگران در بیمارستان تریتا، واقع در منطقه 22 تهران مراجعه کنند.

در ادامه حمید زمانی فرماندار جهادی  شهرستان ری ضمن بیان جایگاه ویژه مقام والای اماکن زیارتی در قبله فرهنگی پایتخت کشور، در خصوص
ظرفیت های ناب  این شهرستان اشاره نمود: مردم شریف شهر ری که به گواه تاریخ در همه عرصه ها یار و یاور اسلام به خصوص بعد از پیروزی انقلاب
اسلامی ایران، همراهی امام و رهبری و حضور پرافتخار در هشت سال دفاع مقدس داشته اند، با از خودگذشتگی ها و جانفشانی ها ثابت کرده اند برای

حفظ ارزش های این تظام تمام قد ایستاده اند.

وی در خاتمه اعلام کرد فرمانداری این شهرستان آمادگی هرگونه همکاری با خانه ایثارگران برای برگزاری بزگترین گردهمایی ملی و جهادی در جوار حرم
مقدس شاه عبدالعظیم حسنی علیه السلام  را در سالجاری  با حضور ایثارگران معززو خانواده های معظم شهدای این استان را دارد تا بار دیگر قدرت و

دلباختگی مردمان این مرز و بوم به انقلاب و رهبری را به نمایش بگذارند.


